



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA – QUANTIDADES E VALORES MÉDIOS POR LOTE

| Lote | | | | | |
|------------------------------|--|-----|---------|-------------|-----------------------|
| Item | Descrição do Produto | Qte | Unidade | Valor Unit. | Valor Total |
| Lote | 1 | | | | |
| 1 | CONCERTO DE PNEU 10.00X20 | 200 | UN | R\$ 25,00 | R\$ 5.000,00 |
| 3 | CONCERTO DE PNEU 1400X24 | 200 | UN | R\$ 73,33 | R\$ 14.666,00 |
| 4 | CONCERTO DE PNEU 17 X 5 X 25 | 200 | UN | R\$ 106,67 | R\$ 21.334,00 |
| 5 | CONCERTO DE PNEU 18 X 4 X 34 | 200 | UN | R\$ 110,00 | R\$ 22.000,00 |
| 9 | CONCERTO DE PNEU SEM CAMARA 275 X 80 X 22.56 | 200 | UN | R\$ 35,00 | R\$ 7.000,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 70.000,00 |
| Lote | 2 | | | | |
| 2 | CONCERTO DE PNEU 14 X 9 X 28 | 200 | UN | R\$ 60,00 | R\$ 12.000,00 |
| 6 | CONCERTO DE PNEU 18 X04 30 | 200 | UN | R\$ 110,00 | R\$ 22.000,00 |
| 7 | CONCERTO DE PNEU 255 X 75 X 17.5 | 200 | UN | R\$ 21,67 | R\$ 4.334,00 |
| 8 | CONCERTO DE PNEU 750 X 16 | 200 | UN | R\$ 21,67 | R\$ 4.334,00 |
| 10 | SERVIÇO DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13 | 200 | UN | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| 11 | SERVIÇO DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13 | 200 | UN | R\$ 23,67 | R\$ 4.734,00 |
| 12 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 | 200 | UN | R\$ 70,00 | R\$ 14.000,00 |
| 14 | SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 295 | 200 | UN | R\$ 70,00 | R\$ 14.000,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 78.602,00 |
| Lote | 3 | | | | |
| 13 | SERVIÇO TIP. TOP Nº 05 | 200 | UN | R\$ 36,67 | R\$ 7.334,00 |
| 15 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº 01 | 200 | UN | R\$ 8,50 | R\$ 1.700,00 |
| 16 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº06 | 200 | UN | R\$ 54,38 | R\$ 10.876,00 |
| 17 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº 02 | 200 | UN | R\$ 15,10 | R\$ 3.020,00 |
| 18 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº 03 | 200 | UN | R\$ 21,72 | R\$ 4.344,00 |
| 19 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº04 | 200 | UN | R\$ 28,42 | R\$ 5.684,00 |
| 20 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº07 | 200 | UN | R\$ 64,07 | R\$ 12.814,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 45.772,00 |
| Lote | 4 | | | | |
| 21 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº08 | 200 | UN | R\$ 75,08 | R\$ 15.016,00 |
| 22 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº09 | 200 | UN | R\$ 84,60 | R\$ 16.920,00 |
| 23 | SERVIÇOS TIP. TOP Nº10 | 200 | UN | R\$ 94,53 | R\$ 18.906,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 50.842,00 |
| VALOR TOTAL DOS LOTES | | | | | R\$ 245.216,00 |